
Tombola Preisliste

abzuholen bis zum 31.05.2022 in der Geschäftsstelle 

Bonner Str. 151

50968 Köln

Preis Gewinn Losnummer

1. Preis Exklusiver Schnupperflug "Einmal Pilot sein" 60 Minuten über Köln
2714

2. Preis
hochwertige Eintrittskarten für die LANXESS arena

2 Karten für David Garett am 27.09.22 1409

3. Preis
hochwertige Eintrittskarten für die LANXESS arena

2 Karten für David Garett am 27.09.22 1099

4. Preis
hochwertige Eintrittskarten für die LANXESS arena

2 Karten für David Garett am 27.09.22 2188

5. Preis
hochwertige Eintrittskarten für die LANXESS arena

4 Karten für CAVALLUNA am 05.06.22 0077

6. Preis
hochwertige Eintrittskarten für die LANXESS arena

4 Karten für CAVALLUNA am 05.06.22 1437

7. Preis

hochwertige Eintrittskarten für die LANXESS arena

4 Karten für CAVALLUNA am 05.06.22

0014

8. Preis

hochwertige Eintrittskarten für die LANXESS arena

4 Karten für CAVALLUNA am 05.06.22
2186

9. Preis
hochwertige Eintrittskarten für die LANXESS arena

4 Karten für CAVALLUNA am 05.06.22 1825

10. Preis
hochwertige Eintrittskarten für die LANXESS arena

2 Karten für Clueso am 23.09.22 2930

11. Preis
hochwertige Eintrittskarten für die LANXESS arena

2 Karten für Clueso am 23.09.22 0113

12. Preis
hochwertige Eintrittskarten für die LANXESS arena

2 Karten für Clueso am 23.09.22 1158

13. Preis Familienticket  für den Moviepark
5350

14. Preis Afternoon Tea für 2 Personen in Excelsior Hotel Ernst
2131

15. Preis 6 Karten für die Generalprobe der Stunksitzung 2022/2023
2341

16. Preis Skyline Lunch im maritim Hotel für 2 Personen mit Blick auf den Dom
1807



17. Preis Skyline Lunch im maritim Hotel für 2 Personen mit Blick auf den Dom
1908

18. Preis Skyline Lunch im maritim Hotel für 2 Personen mit Blick auf den Dom
5618

19. Preis Einkaufsgutschein der Firma Baby-Bottosso im Wert von 100 €
0471

20. Preis Eintrittsgutscheine für den Eifelpark Gondorf
2231

21. Preis Dreiteiliges Kofferset Samsonite Spinner von Auto-Strunk
0086

22. Preis Fahrrad Sicherheitsset: Luftpumpe, Sicherheitsschloss, Ball und T-Shirt
5936

23. Preis Fahrrad Sicherheitsset: Luftpumpe, Sicherheitsschloss, Ball und T-Shirt
0501

24. Preis Fahrrad Sicherheitsset: Luftpumpe, Sicherheitsschloss, Ball und T-Shirt
1517

25. Preis Reisenthel re-shopper und Aluminium Profi-Grillset
1201

26. Preis Reisenthel re-shopper und Aluminium Profi-Grillset
0741

27. Preis Reisenthel re-shopper und Aluminium Profi-Grillset
0457

28. Preis Reisenthel re-shopper und Aluminium Profi-Grillset
5924

29. Preis Reisenthel re-shopper und Aluminium Profi-Grillset
1660

30. Preis 20 € Gutschein für eine Veranstaltung im Pottery Art Café
5604

31. Preis Einkaufsgutschein im Wert von 10 € für "Der andere Buchladen"
1726

32. Preis Einkaufsgutschein im Wert von 10 € für "Der andere Buchladen"
1337

33. Preis Einkaufsgutschein im Wert von 10 € für "Der andere Buchladen"
5997

34. Preis Einkaufsgutschein im Wert von 10 € für "Der andere Buchladen"
1900

35. Preis Einkaufsgutschein im Wert von 10 € für "Der andere Buchladen"
5881

36. Preis Einkaufsgutschein im Wert von 10 € für "Der andere Buchladen"
0810

37. Preis Einkaufsgutschein im Wert von 10 € für "Der andere Buchladen"
2182

38. Preis Einkaufsgutschein im Wert von 10 € für "Der andere Buchladen"
2658



39. Preis Einkaufsgutschein im Wert von 10 € für "Der andere Buchladen"
2155

40. Preis Einkaufsgutschein im Wert von 10 € für "Der andere Buchladen"
0182

41. Preis Einkaufsgutschein im Wert von 10 € für "Der andere Buchladen"
2831

42. Preis Gutschein für 10  € für das Café HalliGalli
1801

43. Preis Gutschein für 10  € für das Café HalliGalli
0447

44. Preis Gutschein für 10  € für das Café HalliGalli
2598

45. Preis 2 Eintrittskarten für den Familienworkshop der Philharmonie am 11.06.22
0031

46. Preis 2 Eintrittskarten für den Familienworkshop der Philharmonie am 11.06.22
2858

47. Preis 2 Eintrittskarten für den Familienworkshop der Philharmonie am 11.06.22
2520


